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児
童
手
当
の
制
度
が

変
わ
り
ま
す

　

児
童
手
当
関
係
法
令
の
改
正
に
よ
り
、
制
度
の
一
部

が
変
更
と
な
り
ま
す
。
児
童
手
当
受
給
者
に
は
５
月
上

旬
頃
に
別
途
案
内
を
送
付
い
た
し
ま
す
。
内
容
を
必
ず

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

改
正
内
容

①
現
況
届
の
原
則
廃
止

　

現
況
届
の
提
出
が
不
要
と
な
り
ま
す
。

　

※
一
部
の
受
給
者
は
、
引
き
続
き
提
出
が
必
要
で
す
。

②
所
得
上
限
限
度
額
の
新
設

　

一
定
所
得
以
上
の
受
給
者
へ
の
手
当
の
支
給
が
な
く

な
り
ま
す
。

③
各
種
変
更
届
の
追
加

　

受
給
者
の
加
入
し
て
い
る
公
的
年
金
が
変
わ
っ
た
と

き
や
配
偶
者
の
住
所
等
が
変
わ
っ
た
と
き
な
ど
に
、
新

た
に
変
更
届
の
提
出
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

変

更

日

①
令
和
４
年
６
月
１
日
か
ら

② 

令
和
４
年
６
月
分
の
手
当
（
令
和
４
年
10
月
支
給
分
）

か
ら

③
令
和
４
年
６
月
１
日
提
出
の
変
更
届
か
ら

※ 

詳
し
く
は
、
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
に
な
る
か
、

町
民
税
務
課
ま
で
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

■
問
合
せ　

町
民
税
務
課　
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軽

自

動

車

税

の

お

知

ら

せ

軽
自
動
車
税 

納
期
限 

５
月
31
日
（
火
）

　

５
月
上
旬
に
送
付
す
る
納
税
通
知
書
に
よ
り
納
期
限

ま
で
に
納
め
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
軽
自
動
車
税
は
普
通
自
動
車
税
と
異
な
り
月

割
課
税
制
度
は
あ
り
ま
せ
ん
。
４
月
２
日
以
降
に
廃
車
・

譲
渡
し
た
場
合
で
も
、
そ
の
年
度
分
の
税
金
は
納
め
て

い
た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　

４
月
１
日
ま
で
に
廃
車
・
譲
渡
し
た
軽
自
動
車
の
納

税
通
知
書
が
届
い
た
場
合
は
、
廃
車
の
手
続
き
又
は
名

義
変
更
が
行
わ
れ
て
い
な
い
こ
と
が
原
因
で
す
。
手
続

き
が
済
ん
で
い
る
か
を
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

■
軽
自
動
車
税
の
減
免
に
つ
い
て

　

身
体
に
障
害
の
あ
る
方
の
名
前
で
登
録
し
て
い
る
軽

自
動
車
等
で
、
本
人
運
転
又
は
そ
の
方
と
生
計
を
共
に

す
る
親
族
又
は
常
時
介
護
す
る
人
が
運
転
し
、
一
定
の

要
件
に
該
当
す
る
場
合
は
、
軽
自
動
車
税
の
減
免
を
受

け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
の
で
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
減
免
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
の
は
、
普
通

自
動
車
を
含
め
て
一
人
に
つ
き
１
台
に
限
ら
れ
ま
す
。

　

新
規
で
減
免
申
請
を
行
う
方
は
本
庁
・
各
事
務
所
に

あ
る
軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書
（
新
規
用
）
に
必
要
事
項

を
記
入
の
上
、
提
出
し
て
下
さ
い
。

　

昨
年
に
引
き
続
き
減
免
申
請
を
継
続
さ
れ
る
方
も
納

税
通
知
書
に
同
封
さ
れ
て
い
る
軽
自
動
車
税
減
免
申
請

書
（
継
続
）
の
提
出
が
必
要
に
な
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

〈
提
出
書
類
〉　

　 

新
規
申
請 　

▪
軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書
（
新
規
用
）

　

▪
車
検
証
の
コ
ピ
ー

　

▪
免
許
証
の
コ
ピ
ー

　

▪
障
害
者
手
帳
の
コ
ピ
ー

　

▪
軽
自
動
車
税
納
税
通
知
書

　 

継
続
申
請 　

▪
軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書
（
継
続
）

　

▪
軽
自
動
車
税
納
税
通
知
書

　

▪
障
害
者
手
帳
の
コ
ピ
ー

　

※ 

申
請
す
る
軽
自
動
車
の
変
更
ま
た
は
免
許
の
更
新

等
し
た
場
合
に
は
、
継
続
申
請
の
場
合
も
車
検
証

の
コ
ピ
ー
ま
た
は
免
許
証
の
コ
ピ
ー
が
必
要
に
な

り
ま
す
。

〈
提

出

先
〉　

町
民
税
務
課
、
各
事
務
所

〈
受
付
期
限
〉　

５
月
20
日
（
金
）

　

※
減
免
申
請
は
毎
年
必
要
で
す

　

※
期
限
後
は
受
付
で
き
ま
せ
ん

■
問
合
せ

　

町
民
税
務
課　
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